
Pressmeddelande
01 oktober 2024 08:22:00 CEST

  NCAB Group Löfströms allé 5 172 66 Sundbyberg Sweden

Svag marknad i Europa sänker omsättning och 
resultat för NCAB i kvartal 3
NCAB räknar med en nettoomsättning på mellan 880 och 900 Mkr för det tredje kvartalet 2024. Det är 
ca 10 procent lägre än motsvarande kvartal 2023. EBITA-resultatet beräknas uppgå till mellan 110 
och 120 Mkr, vilket är ca 20 procent lägre än föregående års motsvarande resultat och implicerar en 
EBITA-marginal på runt 13 %.

”Under tredje kvartalet har vi sett att den europeiska ekonomin avmattats ytterligare och att en 
återhämtning på marknaden skjutits på framtiden. Den tyska ekonomin, som är den största i Europa, 
har under de senaste månaderna fortsatt att försvagas och vi ser även spridningseffekter till andra 
delar av Europa. Bland industrisektorer kan vi konstatera att utbyggnaden av elbilsladdare på många 
håll avstannat liksom andra branscher direkt eller indirekt kopplade till bilindustrin. 

Det innebär att vi ser en negativ påverkan på vår nettoomsättning i Q3 och Q4 liksom på EBITA-
resultat. Även om det innebär att vändningen i marknaden ligger ytterligare en tid bort påverkar det 
inte vår generella syn på tillväxtmöjligheterna på medellång och lång sikt som fortsatt ljusa.” säger 

, Koncernchef och VD för NCAB Group.Peter Kruk

NCABs kvartalsrapport för det tredje kvartalet publiceras enligt plan den 5 november.

För mer information, vänligen kontakta:

Gunilla Öhman, IR Manager
Telefon: +46 707 63 81 25
email:gunilla.ohman@ncabgroup.com

Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 19 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 
2023 till 4 088 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om 
NCAB Group, se .www.ncabgroup.com

Denna information är sådan information som NCAB Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s 
försorg, för offentliggörande den 2024-10-01 08:22 CEST.
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